
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 
Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

 
 
Rep. N. 10/2021 
Prot. n. 218 del 02/02/2021 
Class. VII/1  
 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
IL PRESIDE DI FACOLTA’ 

 
 
VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 

integrazioni); 
VISTO  l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;  
VISTO  il D.Lgs. n. 75/2017;  
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”;  

VISTO  la verifica preliminare prot. n. 2810/2020 del 10/11/2020 
VISTA la delibera 7.1 della Giunta di Facoltà resa nella seduta del 25/11/2020 con cui è 

stata autorizzata la pubblicazione del bando in oggetto, previa verifica 
dell’impossibilità di utilizzo delle risorse umane disponibili; 

VISTO  il bando prot.n. 3086 del 30/11/2020 scaduto il 16/12/2020 “Avviso Pubblico di 
Procedura di selezione per il conferimento di n. 2 (due) incarichi di lavoro 
autonomo per attività di supporto al Comitato di Monitoraggio di Facoltà”;  

VISTA  la nomina della Commissione disposta con Delibera della Giunta della Facoltà di 
Medicina e Odontoiatria del 13/01/2021;  

VISTO  il verbale redatto in data 28/01/2021 prot. n. 209 del 02/02/2021 dalla 
Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi della Facoltà di Medicina 
e Odontoiatria  

DISPONE 

 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi al bando in premessa, da cui risulta che la 
Commissione giudicatrice, valutate le istanze pervenute, ha formulato la seguente graduatoria 
di merito: 
 

Candidato TOTALE 
 

Michela Di Lullo 99 

Serena Armillotta 80 

 
 

  
     F.to IL PRESIDE 

     Prof. Domenico Alvaro 


		2021-02-02T14:37:17+0000
	ALVARO DOMENICO




